
 

 
Form 1254/27-B  2019.09 1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

Na straně jedné: Linde Gas a.s. 
Sídlo: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 - Kyje 
Zastoupená: …………………………………………. 
IČO: 00011754 
DIČ: 
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Linde“)  

CZ00011754 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 411 

 

Na straně druhé: Albertinum , 
Odborný léčebný ústav , Žamberk  

Číslo zákazníka: 

Sídlo: Za Kopečkem 353 
564 01  Žamberk 

551111450 

Zastoupená: Ing. Rudolf Bulíček, ředitel  
IČO: 00196096  
DIČ: CZ 00196096  
Zapsaná v obchodním rejstříku: 
E-mail: 
(dále jen „zákazník“) 

vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 712 
albertinum@albertinum-olu.cz 

 

 

tuto 
RÁMCOVOU SMLOUVU NA DODÁVKY KAPALNÝCH PLYNŮ  

Číslo 733/2020/K/551111450 (dále též jen „Smlouva“) 
 
1. Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi za podmínek určených v této Smlouvě kapalné Plyn/y v kvalitě a množství určené v Příloze č. 1 (dále též 

jen „Plyn/y“) a poskytovat zákazníkovi další plnění. Zákazník se zavazuje odebírat od Linde za podmínek určených v této Smlouvě smluvené 
množství Plynu/ů určené v Příloze č. 1 a další plnění a platit za ně Linde ceny ve výši a v termínu stanovené touto Smlouvou. 

2. Ceny Plynů a dalších plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 a v Ceníku Linde, který je k dispozici v Prodejních místech Linde. Ceny jsou uváděny 
bez DPH, která bude připočtena v zákonné výši. Zákazník si může od Linde pronajmout Zásobovací zařízení, přičemž jeho nájem by se 
realizoval na základě samostatné smlouvy. 

3. Linde je oprávněna změnit ceny dodávaných Plynů a dalších plnění, pokud se změnila spotřeba Plynů zákazníkem oproti smluvenému množství 
nebo se změnily ceny energií, surovin, mzdy, dopravní či jiné náklady Linde. Změnu cen Plynů a dalších plnění se Linde zavazuje zákazníkovi 
oznámit min. 15 dní předem. 

4. Zákazník je oprávněn odebrat i menší množství, než je smluvené množství Plynů, v případě, že je jeho výrobní spotřeba Plynů je z objektivních 
důvodů prokazatelně nižší, například z důvodu nižší výroby v jeho závodě, změny jeho výrobního programu, a tuto skutečnost současně Linde 
hodnověrným způsobem prokáže. 

5. V případě, že zákazník potřebuje dodat vyšší než smluvené množství Plynů, je Linde připravena tyto Plyny, jakož i další plnění poskytnout za 
podmínky, že bude mít Plyn či další plnění k dispozici, a to až 30% oproti smluvenému množství. V případě, že pro tyto dodávky vyvstanou pro 
Linde dodatečné náklady, může Linde požadovat jiné než sjednané ceny tak, aby pokryla tyto náklady.  

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dne 1. 2. 2020 a uzavírá se na dobu tří let ode dne účinnosti. Její účinnost se prodlužuje pravidelně vždy o další 
dva roky, nesdělí-li jedna smluvní strana písemně druhé smluvní straně nejméně šest měsíců před skončením Smlouvy, že na skončení 
Smlouvy uplynutím doby její účinnosti trvá.  

7. Smluvní strana má právo ukončit tuto Smlouvu písemným odstoupením v případě prohlášení úpadku na druhou stranu soudem nebo v případě, 
že druhá smluvní strana se zrušuje s likvidací. 

8. Zákazník se zavazuje, že bude utajovat, nevyužije pro sebe, nesdělí či nezpřístupní (např. předložením části smlouvy, faktury, dodacího listu 
apod.) třetí osobě ceny, druh a množství dodávaných plnění a veškeré ostatní konkurenčně určitelné, ocenitelné a běžně nedostupné 
skutečnosti týkající se Linde („Důvěrné informace“), které získá na základě plnění této Smlouvy. V případě porušení tohoto závazku mlčenlivosti 
je zákazník povinen zaplatit Linde smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení závazku. Kromě toho má Linde 
právo okamžitě odstoupit od Smlouvy, a to písemnou formou, přičemž účinky odstoupení a ukončení Smlouvy nastávají dnem doručení 
odstoupení zákazníkovi. Závazek mlčenlivosti se zákazník zavazuje zachovávat i po dobu 12 měsíců od skončení Smlouvy. Závazek ochrany a 
utajení Důvěrných informací se nevztahuje na poskytnutí informací v nezbytném rozsahu soudům či správním úřadům v případě, kdy tyto 
informace vyžádají v souladu s platnými právními předpisy.  

9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato Smlouva nebo dohoda jí měnící či doplňující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným v ZRS zákazník. Před uveřejněním této Smlouvy v registru smluv zákazník 
znečitelní ta ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to jmenovitě ujednání o množství a cenách 
v příloze č. 1 a osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. 

10. Tato Smlouva se řídí českým právem; spory ze Smlouvy budou rozhodovat věcně příslušné české soudy místně příslušné dle sídla Linde.  
11. Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Všeobecné podmínky Linde pro prodej Plynů a nájem Distribučních prostředků (dále jen „Podmínky“). 

Pojmy uvozené velkým písmenem, jež nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají význam uvedený v Podmínkách. Aplikace obchodních podmínek 
a jiných dokumentů zákazníka na tuto Smlouvu je vyloučena, ledaže je Linde výslovně akceptuje prostřednictvím písemného a číslovaného 
dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. 

12. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. Podpisem Smlouvy smluvní strany stvrzují, že tato 
Smlouva je výsledkem jejich vzájemného vyjednávání, zákazník prohlašuje, že měl možnost ovlivnit její podmínky, byl seznámen s obsahem 
Podmínek a dalších dokumentů, na které Smlouva odkazuje, a tudíž se neuplatní ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 
smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

 
V Přerově  dne 28.1. 2020                                           V Žamberku  dne 31.1. 2020                                           
 
 
 
 
 

Za Linde Gas a.s. Za zákazníka 
………………………………………………………… 
………………………………………………………… 
 

Ing. Rudolf Bulíček , ředitel 

  
 
  



 

2 
 

PŘÍLOHA č. 1 
SMLOUVY NA DODÁVKY KAPALNÝCH PLYNŮ č. 733/2020/K/551111450   

 
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 
 
1) Plyny: 

Druh a název Plynu 
Číslo 

produktu 
Cena 
Kč/kg 

Smluvené množství Plynů (v kg) 

1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí 

       
Conoxia kapalná 4080901 …….. 6 000 6 000 6 000 6 000 
       
       
       

 
2) Další plnění: 

Označení plnění Podmínka Cena Měrná jednotka 
Poplatek ADR cisterna YH08 3285,- Ks 
Silniční a energetický poplatek kapaliny YP94 0,70 kg 
Atest medicinální plyny kapalné YH29 1290,- Ks 
Accura Liquid management Pro/Basic  Podle platného ceníku Linde  
    

 
3) Další ujednání smluvních stran: 

Způsob úhrady cen:  

 V hotovosti na Prodejním místě Linde při převzetí Distribučních prostředků s Plynem. 
 Převodem na základě elektronických faktur zasílaných Linde na e-mail Zákazníka vedený v záhlaví Smlouvy / fakturace@albertinum-olu.cz 

 Převodem na základě písemných faktur předaných zákazníkovi na Prodejním místě Linde při převzetí Distribučních prostředků s Plynem 
 

 
4) Ke všem výše uvedeným cenám budou připočtena DPH v platné výši. 
 
 
V Přerově dne 28.1. 2020                                           V Žamberku  dne 31.1. 2020                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za Linde Gas a.s. Za zákazníka 
…………………………………………………………. 
…………………………………………………………. 
 

Ing. Rudolf Bulíček, ředitel 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


